МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2009 г. № 2737-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 02.11.2007 г. № 3425-1/п «Об открытии лицевого счета

для сбора денежных средств пострадавшим

во время взрыва автобуса 31 октября 2007 года»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 02.11.2007 г. № 3425-1/п «Об открытии лицевого счета для сбора денежных средств пострадавшим во время взрыва автобуса 31 октября
2007 года» следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава комиссии руководителя департамента социальной поддержки населения мэрии Загребову Ларису Евгеньевну, в связи с переводом на другую должность. Включить в состав комиссии руководителя департамента социальной поддержки населения мэрии Финагееву Елену Валентиновну.
1.2.  Исключить из состава комиссии заместителя руководителя правового департамента мэрии Науменкову Марину Михайловну. Включить в состав комиссии руководителя правового департамента мэрии Клонину Ирину Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков